1

UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lạc Thủy, ngày       tháng 8 năm 2023

   Về việc thực hiện bảo hiểm y tế

    học sinh, sinh viên năm học 2023-2024.

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn số 1303/BHXH-QLT ngày 19/8/2022 của Bảo hiểm xã hội

tỉnh Hòa Bình về việc mức đóng Bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2022 -

2023; Thực hiện Công văn số 1291/SYT-SGD&ĐT-BHXH ngày 17/8/2022 của

liên sở: Sở y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo và Bảo hiểm xã hội về việc hướng dẫn

liên ngành triển khai thực hiện bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh

Hòa Bình đến năm 2025. BHXH tỉnh Hòa Bình hướng dẫn thu, đóng BHYT-HSSV

năm học 2022-2023.

Căn cứ Công văn số 1356/CV-SGD&ĐT-BHXH ngày 14/8/2023 của liên

ngành: Sở Giáo dục và Đào tạo và Bảo hiểm xã hội về việc thực hiện bảo hiểm y tế

học sinh, sinh viên năm học 2023 - 2024;

 (Sao gửi kèm)

Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy yêu cầu các đơn vị trường học nghiên

cứu triển khai thực hiện theo tinh thần nội dung công văn trên./.

Nơi nhận:                                                 KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như kg;                                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- TP; PTP phụ trách;

- Lưu: VT(H2).

           Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T14:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:04:12+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:04:17+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:04:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!